UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:_1211_/GDĐT

Bình Chánh, ngày   14   tháng  10   năm 2015

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non – Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở; (Công lập)
Nhằm đánh giá lại công tác sửa chữa nhỏ và việc đầu tư mua sắm trang thiết bị tại các trường mầm non – mẫu giáo,tiểu học, trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc trong năm 2015 từ đó xây dựng kế hoạch sửa chữa nhỏ và việc đầu tư mua sắm trang thiết bị của Phòng Giáo dục và Đào tạo trong năm 2016
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non – Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc báo cáo những nội dung sau:

1. Báo cáo tình hình sửa chữa nhỏ và việc đầu tư mua sắm trang thiết bị tại trong đó ghi rõ các hạng mục đã thực hiện và các trang thiết bị đã được đầu tư mua sắm theo các nguồn kinh phí khác nhau của năm 2015 (Biểu 1)
	STT
	DANH MỤC
	NGUỒN KINH PHÍ

	Ngân sách Huyện
	Ngân sách trường
	Vận động

	Sửa chữa nhỏ

	Trang thiết bị

	Cộng:

2. Lập danh mục sửa chữa nhỏ và danh mục mua sắm trang thiết bị năm 2016 theo thứ tự ưu tiên (Biểu 2)

Các đơn vị kiểm tra, rà soát lại tình hình cơ sở vật chất và các trang thiết bị hiện có từ đó đề xuất nhu cầu sửa chữa nhỏ và mua sắm trang thiết bị trogn năm 2016 và xếp theo thứ tự ưu tiên
3.
Lưu ý: Đối với ngân sách Huyện từng hạng mục cần ghi rõ hiện trạng, nhu cầu sửa chữa mua sắm và mục tiêu cần đạt
4. Thời gian nộp báo cáo: Trước 16 giờ 30 ngày 20/10/2015
5. Hình thức báo cáo: Bằng văn bản có đóng dấu của Hiệu trưởng và mail

6. Nơi nhận báo cáo: Đ/c Bằng phụ trách CSVC

Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Bình Chánh, đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non – Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện.
TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;

(Đã ký)
- Lưu VT

   Nguyễn Trí Dũng
DANH MỤC ĐỀ NGHỊ SỬA CHỮA NHỎ VÀ MUA SẮM TRANG THIẾT BỊ NĂM 2016
	STT
	DANH MỤC
	NGUỒN KINH PHÍ

	Ngân sách Huyện
	Ngân sách trường
	Vận động

	Sửa chữa nhỏ
	VD: Sửa chữa nhà vệ sinh các lớp trên lầu

Hiện trạng: Thấm nền
Nhu cầu: Chống thấm

Mục tiêu: Đảm bảo vệ sinh cho các lớp học phía dưới

Khái toán: 100.000.000 đồng

	. . . . .

	Trang thiết bị
	Trang bị bổ sung máy ví tính

Hiện trạng: 10 máy bị hỏng do đã sử dụng 6 năm

Nhu cầu: Bổ sung thêm 15 máy vi tính

Mục tiêu: Thay thế 10 máy cũ bị hư,  bổ sung 5 máy mới để đảm bảo đủ 45 máy cho phòng máy vi tính
Khái toán: 135.000.000 đồng

	. . . . . .

	Cộng:

HIỆU TRƯỞNG
V/v báo cáo tình hình thực hiện công tác sửa chữa nhỏ, đầu tư mua sắm trang thiết bị năm 2015 và nhu cầu năm 2016